[image: image2.png]

СОВЕТ ПРИДОРОЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНЕВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
6 апреля 2023 года                                  № 192                                         ст-ца Придорожная
О внесении изменений в решение Совета  Придорожного сельского поселения Каневского района от 21 декабря 2022 года  № 176 «О бюджете  Придорожного сельского поселения Каневского района на 2023 год»
          В соответствии с  Бюджетным кодексом Российской Федерации и Уставом Придорожного сельского поселения Каневского района, рассмотрев вносимые изменения в решение № 176 сессии Совета Придорожного сельского поселения Каневского района от 21 декабря 2022г.  "О бюджете  Придорожного сельского поселения Каневского района на 2023 год" Совет Придорожного сельского поселения Каневского района р е ш и л :
1.Внести изменения в решение Совета Придорожного сельского поселения Каневского района от 21 декабря 2022 года № 176 "О бюджете Придорожного сельского поселения Каневского района на 2023 год":
 Приложение №  9  решения изложить в следующей редакции:

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 9
к решению Совета Придорожного сельского поселения Каневского района «О бюджете Придорожного сельского поселения Каневского района на 2023 год»
от 21.12.2022года  № 176

Программа муниципальных внутренних заимствований Придорожного
 сельского поселения Каневского района на 2023 год
(тыс. руб.)
	№ п/п
	Наименование
	Сумма

	1
	2
	3

	1.
	Бюджетные кредиты, привлеченные в бюджет Придорожного сельского поселения Каневского района из районного бюджета, всего
	0,0

	    в том числе:

	привлечение
	1500,0

	погашение основной суммы долга
	1500,0

	2
	Кредиты, привлеченные в бюджет Придорожного сельского поселения Каневского района от кредитных организаций, всего
	0,0

	    привлечение
	0,0

	    погашение основной суммы долга
	0,0

       2. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета Придорожного сельского поселения Каневского района по вопросам социального развития сельского поселения.
        3.Решение вступает в силу со дня его обнародования.
Председатель Совета Придорожного сельского
Поселения Каневского района
(Глава Придорожного сельского поселения
Каневского района)                                                                          М.Е. Авакьян
[image: image1]